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“Ankara Üniversitesi Ziraat 
Mühendisliği Tarla Bitkileri 
mezunu olan Mete Özyörük, 
çocukluk yıllarında babasına 
yardım ederek başladığı tarım ve 
hayvancılığı bugün Ankara’nın 
Ayaş ilçesinde 300 baş koyun 
besiciliği projesiyle devam 
ettiriyor.”

Ankara Üniversitesi Ziraat Mühendisliği Tarla Bitkileri mezunu olan Mete Özyörük, çocukluk yıllarında babasına yardım ederek başladığı tarım ve hayvancılığı 
bugün Ankara’nın Ayaş ilçesinde 300 baş koyun besiciliği projesiyle devam ettiriyor. Babası ve kardeşiyle, geleneksel usüllerle hayvancılık yapan Özyörük, 
sosyal medyada gördüğü IPARD desteklerini araştırarak ve TKDK’dan hibe desteği alan işletme sahipleri ile görüşerek bilgi topladı. Ankara İl 
Koordinatörlüğünü ziyaret ederek projesini anlatan başarılı yatırımcı 11. Çağrı döneminde başvurusunu yaptı. Projesini Kasım 2014’te tamamlayarak faaliyete 
geçirdi. Anadolu merinosu ırkı koyunları ile faaliyet gösteren işletmesinde elde edilen sütü kendi öz tüketimleri için kullanan Özyörük, damızlık sürüleri olan 
işletmelerinde kuzu yetiştirip belli bir ağırlığa ve kiloya geldiklerinde satışa göndermek suretiyle ekonomiye katkı sağladı. Erkek kuzuları kesime göndermek 
için yetiştirdiklerini belirten Özyörük, işletmelerinde dişi kuzuların büyük bir çoğunluğunu tekrar işletmeye katarak koyun sayılarını arttırmaya ve varlıklarını 
devam ettirmeye çalıştıklarını belirtti. Yatırım yapmadan önce araştırma yapmanın çok önemli olduğunu ve devlet desteklerinin çiftçiyi daha hijyenik, kaliteli ve 
verimli projeleri üretmeye teşvik ettiğini söyledi. Yeni çağrı döneminde tüm çiftçilerin bu fırsatlardan yararlanması gerektiğini dile getiren başarılı girişimci, 
projesi olan tüm Yatırımcılara kendi deneyimlerini aktararak yardımcı olmaktan memnuniyet duyacağını kaydetti.

BAŞKENTİN ÖRNEK PROJESİ

ANKARA
İl Koordinatörlüğü

14 Mart 2019



“Zanaatkarlık ve katma değerli 
ürün işletmeleri alt tedbiri 
kapsamında TKDK’ya projesini 
sunan, Boztepe Grup Limited 
Şirketi Ortahisar’ın Kutlugün 
köyündeki metal işleme tesisini 
modernize etti.”

Zanaatkarlık ve katma değerli ürün işletmeleri alt tedbiri kapsamında TKDK’ya projesini sunan, Boztepe Grup Limited Şirketi Ortahisar’ın 
Kutlugün köyündeki metal işleme tesisini modernize etti. 
Şirket Yetkilisi Abdurrahim Değirmenci; “Metal işleme, kökleri binlerce yıl eskiye dayanan bir sanat dalıdır. Hatta geçmişte uygarlıkların 
medeniyet düzeylerinin bir göstergesi olduğunu da söyleyebiliriz. Tarih öncesi çağlar bu nedenle işleyebildikleri metallere göre bakır çağı, tunç 
çağı gibi isimlerle anılmaktadır. Bizde Boztepe Grup olarak 2012’den beri bu sanatı modern şekilde sürdürmeye devam ediyoruz. Metal işleme 
işi pek çok iş dalının aksine eskimeyen, her daim genç kalan bir sektör. Sadece zamanın şartlarına göre biçim değiştiriyor. Eskiden metali işleyip 
savaş aleti yaparlarmış şimdi ferforje kapı yapıyoruz. Tabi bu durumda zamanın şartlarına ayak uydurmayı da kaçınılmaz hale getiriyor. Biz 
yaptığı işi elinden geldiği ölçüde titiz yapan bir firmayız. Yaptığımız işlerin kalitesiyle biliniyoruz. Sadece Trabzon içinde değil aynı zamanda 
Ordu, Giresun, Trabzon, Rize, Artvin, Gümüşhane, Bayburt, Erzurum, Erzincan hinterlandında da etkiniz. Müşterilerimizin talep ve beklentilerini 
en ekonomik şekilde karşılamak için çalışıyoruz. İşimizi düzgün yapmak adına sektörümüzdeki tüm değişiklikleri günbegün takip ediyoruz. 
İşletmemizde mümkün mertebe en son çıkan sistem makine ekipmanları kullanıyoruz. TKDK’ya da makine ekipmanlarımızı modernize etmek 
amacıyla başvurduk. Başvurumuz uygun görüldü ve destek aldık. Bu hususta başta Trabzon İl Koordinatörlüğü olmak üzere tüm TKDK ailesine 
teşekkür ederim.” dedi

TKDK DESTEĞİYLE TESİSİNİ YENİLEDİ

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

27 Mart 2019



KARADENİZ KARİYER FUARI

“Cumhurbaşkanlığı himayesinde, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi ev 
sahipliğinde,  Şenol Güneş Spor 
Kompleksinde organize edilen  
“Karadeniz Kariyer Fuarı’na” TKDK 
Trabzon İl Koordinatörlüğü bir 
tanıtım stadı açarak katılım 
sağladı.”

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

13 Mart 2019

Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde,  Şenol Güneş Spor Kompleksinde organize edilen  “Karadeniz Kariyer Fuarı’na” 
TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü bir tanıtım standı açarak katılım sağladı. 
Açılışa Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, Trabzon Belediye Başkan Vekili Seyfullah Kınalı, Trabzon 
Milletvekilleri Muhammet Balta, Salih Cora, Bahar Ayvazoğlu, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Rize Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman ve il protokolü katıldı. 
Ulusal ve uluslararası 150 firmanın ve kurumun katıldığı fuar, üniversite öğrencileri ve mezunlarına iş ve staj imkânı sağlamakla beraber sektörlerde deneyimli 
yöneticilerin gençlerle deneyimlerini paylaşması için imkan yarattı. TKDK Uzmanları “Karadeniz Kariyer Fuarı’nda” açtığı stantta, üniversite öğrencisi veya mezun 
durumda olan katılımcılara ve diğer stant açan katılımcı firmalara TKDK’nın hangi alanlarda destek verdiği, başvuru şartlarının neler olduğu, destek koşullarının 
neler olduğu konusunda detaylı bilgi verdi. Katılımcılarla Kurumun tanıtım dokümanlarını paylaşan alanında deneyimli uzmanlar, TKDK’nın işleyişi hakkında da 
bilgilendirme yaparak genç yatımcılara sağlanan pozitif ayrımcılığı anlattı.



“Kastamonu merkeze bağlı Oğul 
Köyünde IPARD II 1. Çağrı döneminde 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) tarafından desteklenen 
Nurettin Yanar’a ait Efecan Besicilik 
isimli 72 büyükbaş kapasiteli besi 
hayvancılığı tesisi tam kapasite ile 
faaliyetlerine devam ediyor. İşletme 
sahibi Nurettin Yanar’a projesinin 
hazırlık aşamasını ve yeni yatırımcılara 
tavsiyelerini sorduk.”

KASTAMONU’YA BİR BESİ TESİSİ DAHA

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

20 Mart 2019

Kendinizi tanıtabilir misiniz?
Ben Nurettin Yanar. 42 yaşındayım ve çocukluğumdan beri hayvancılıkla uğraşıyorum.

Bu yatırımı yapmaya nasıl karar verdiniz?
Çevremde TKDK’dan destekleriyle yapılan ahırları gördüm. Ailemle birlikte mevcut ahırlarımda eski sistem hayvancılıkla uğraşıyorduk ve bu bizi çok yoruyordu. Ben de hem daha az yorulmak hem de daha fazla verim elde 
etmek için TKDK’dan nasıl destek alabileceğimi araştırmaya başladım. Kurumu ziyaret ederek çalışanlardan bilgi aldım ve tesisi yapmaya karar verdim. Çünkü biz modern bir ahır yapmayı düşünüyorduk ve TKDK’nın 
desteklediği ahırlar bizim kafamızdaki gibi modern ahırlardı.

Bize tesisinizden bahseder misiniz? 
Tesisimizde şu anda tam kapasite faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Ahırın işletmesini ailece yapıyoruz. Eski ahırımızda bizi en çok yoran şeyler yem dağıtmak ve gübre temizlemekti. Artık yemlerimizi traktörümüzün arkasına 
bağladığımız yem makinesiyle ahırın içine girerek yapıyoruz. Gübrenin temizlenmesini de otomatik gübre sıyırıcılar ile yapıyoruz. Yani yeni ahırımızda işlerimiz çok kolaylaştı. Hayvanların yem ihtiyacının bir kısmını da kendi 
arazilerimizden ürettiğimiz yemlerle karşılıyoruz. Ancak dışarıdan da yem ihtiyacımızı karşıladığımız için çevremizden de aldığımız yemle ekonomik olarak çevremizdeki çiftçilere de katkımız oluyor. 

Tesisinize yönelik hedefleriniz nelerdir? 
Hayvan kapasitemi ilerleyen zamanlarda arttırmam gerekecek gibi duruyor. Bu nedenle tekrar TKDK’ya başvurup proje sunabilirim.

TKDK’ya başvuru yapacak kişilere tavsiyeleriniz nelerdir?
TKDK’ya sunulacak projelerin hazırlık aşaması çok önemli. Özellikle projeler çizilirken mimarlar, mühendisler ile bütün ayrıntılar konuşulmalı; çünkü çizimlere göre maliyetler çok değişiyor. Konuşulmazsa hem kafanızdaki 
tesisten farklı şeyler ortaya çıkıyor, hem de maliyet gereksiz yere artabiliyor. Ayrıca proje yapmayı düşünenler eğer yapabilirse TKDK’dan ahır yapmış ve işletmeye başlamış kişilerden fikir alarak ahırın daha kullanışlı olmasını 
sağlayabilirler ve onların yaşadığı zorluklar ile karşılaşmazlar. Bununla beraber Kurum çalışanlarından da proje ile ilgili kafalarına takılan her konuda bilgi alabilirler ve ileride karşılaşılabilecek sorunları önlemiş olurlar.

Kastamonu merkeze bağlı Oğul köyünde IPARD II 1. Çağrı Döneminde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından desteklenen Nurettin Yanar’a ait Efecan Besicilik isimli 72 büyükbaş 
kapasiteli besi hayvancılığı tesisi tam kapasite ile faaliyetlerine devam ediyor. İşletme sahibi Nurettin Yanar’a projesinin hazırlık aşamasını ve yeni yatırımcılara tavsiyelerini sorduk:



YÖRESEL LEZZETE TKDK DESTEĞİ

“Trabzon’un Çaykara ilçesine 
IPARD’ın kırsal turizm destekleri 
kapsamında, yüksek standartlarda 
bir cafe/restaurant kazandıran 
Abdullah Kanık, TKDK’ya sunduğu 
projesinin detaylarını şöyle 
anlattı.”

Bize kendinizden bahseder misiniz?
İsmim Abdullah Kanık. Trabzon’un Çaykara ilçesinde yaşıyorum. Uzun yıllar esnaflık yaptıktan sonra işimizi geliştirmek için TKDK’ya başvurarak restorantımızı açtık. Hem buradaki hemşehrilerimize hem de dışarıdan gelen yerli ve yabancı 
turist misafirlerimize hizmet veriyoruz.

Böyle bir yatırıma nasıl karar verdiniz?
Birkaç gün şehrin keşmekeşinden kaçayım, insan eli değmemiş yerlerde vakit geçireyim derseniz emin olun ki doğru rota Trabzon ve özellikle de Trabzon’un Çaykara ilçesidir. İlçemizin turistik yerlerinde tanınmışlıklarıyla doğru orantılı olmak 
üzere çok sayıda kaliteli yeme içme tesisi bulabilirsiniz. Ancak Çaykara merkeze gelince açıkçası ailenizle gelip, yemek yiyecek, çay kahve içecek pek fazla işletme mevcut değildi. Biz şirket olarak bu alanda ki açığı gördük ve bu ihtiyacı 
karşılamak için böyle bir yer açtık. 

Tesisinizin memleketinize katkısı olduğunu düşünüyor musunuz?
Çaykaramız her şeyin en iyisini, en kalitelisini hak ediyor. Burada sıradan bir işletme değil, Çaykaramızın doğal güzelliğini bozmayacak şekilde inşa edilmiş. Tüm Trabzon’un yöresel lezzetlerini layıkıyla sergileyebildiğimiz bir cafe/restaurant 
işletiyoruz. Tarihi yüzyıllar öncesine uzanan, neredeyse Trabzon’un en eski ilçelerinden birisi. Çok sayıda uygarlık bir o kadar da farklı kültür görmüş. Sırf tarihi olarak değil aynı zamanda Allah vergisi doğal güzellikleriyle de tüm Türkiye’nin 
tanıdığı bir şehir oldu. Zannetmiyorum ki Türkiye de Uzungöl’ü duymamış olan bir insan olsun. Sadece Uzungöl değil, Sultan Murat Yaylamız’da son zamanların en gözde turistik mekanlarından birisi diyebilirim. Bu güzellikleri görmek için 
herkesi buraya davet ediyorum.

Yeni yatırım yapacak yatırımcılara tavsiyeniz nedir?
Öncelikle kendilerinin yapacakları bir işi tercih etmeleri ve bunu bir proje haline getirmeleri gerekir. Bu projeleri ile TKDK’ya giderek desteklerini alıp hayal ettikleri işletmeleri kurabilirler. TKDK çalışanları bu projelerin tüm aşamalarında 
onlara yardımcı olacaktır.  Bizim işletmemizin kuruluş aşamasında vermiş olduğu destekten dolayı Trabzon İl Koordinatörü Şansal Bey’in nezdinde tüm TKDK çalışanlarına teşekkür ediyorum.

Trabzon’un Çaykara ilçesine IPARD’ın kırsal turizm destekleri kapsamında, yüksek standartlarda bir cafe/restaurant kazandıran Abdullah Kanık, TKDK’ya sunduğu projesinin detaylarını şöyle anlattı:

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

21 Mart 2019



“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
tarafından uygulanan “Çiftçilerin 
ve Gıda İşleyicilerinin IPARD 
Destekleri, AB Çevre ve Hijyen 
Standartları Konusunda 
Farkındalıklarının Artırılmasına 
Yönelik Teknik Destek Projesi 2. 
Yönlendirme Kurulu Toplantısı” 
düzenlendi.”

AB ÇEVRE VE HİJYEN STANDARTLARI FARKINDALIK PROJESİ 

MERKEZ
Basın Yayın ve

Halkla İlişkiler Ünitesi
26 Mart 2019

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından uygulanan “Çiftçilerin ve Gıda İşleyicilerinin IPARD Destekleri, AB Çevre ve Hijyen Standartları 
Konusunda Farkındalıklarının Artırılmasına Yönelik Teknik Destek Projesi 2. Yönlendirme Kurulu Toplantısı” düzenlendi. 
TKDK Proje Hizmetleri Genel Koordinatörü Şerife Kontoğlu başkanlığında, TKDK Dursun Çolak Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıda, proje kapsamında 
yapılan Polonya Fransa ziyaretleri ve odak grup toplantıları ile mevzuattaki boşluk ve güncel ihtiyaç analizi, hedef kitlelere yönelik yapılan anketler, anket sonuçlarına 
göre düzenlenecek eğitim faaliyeti hazırlıkları, farkındalık artırmaya yönelik başlatılan kurumsal iletişim çalışmalarına ilişkin ilerleme raporu sunuldu. Ayrıca, projede 
gelecek dönemde izlenecek yol haritasıyla ilgili kurul üyeleri görüş alışverişinde bulundu.  
Toplantıya, Tarım ve Orman Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Hazine ve Maliye Bakanlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi ile Dışişleri Bakanlığı 
Avrupa Birliği Başkanlığından üyeler katıldı. 



“IPARD II Programı 5. Başvuru 
Çağrı İlanı kapsamında Tarımsal 
İşletmelerin fiziki varlıklarına 
yönelik yatırımların ve tarım ve 
balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ve 
pazarlanması ile ilgili fiziki 
varlıklara yönelik yatırımları için 
yapılacak başvuruların kabul 
edileceği açıklandı.”

BURDUR TKDK İLE MARKA ŞEHİR OLACAK

BURDUR
İl Koordinatörlüğü

4 Mart 2019

IPARD II Programı 5. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında tarımsal işletmelerin fiziki varlıklarına yönelik yatırımların ve tarım ve balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ve 
pazarlanması ile ilgili fiziki varlıklara yönelik yatırımları için yapılacak başvuruların kabul edileceği açıklandı. Burdur İl Koordinatörlüğü de TKDK hibelerinden, 
üreticinin ve yatırımcının en verimli şekilde yararlanmasını sağlama adına, il merkezinin yanı sıra tüm ilçeleri ve köyleri kapsayan bilgilendirme toplantıları  
organize etti. 
Tüm personelin özverili çalışmalarıyla hazırlanan ve IPARD II Programı 5. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında 9 sektörü içeren 250 milyon avroluk hibe paketinin ilk 
tanıtımı, Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. İl Koordinatörü Mesut Yıldıran'ın açılış konuşmasıyla başlayan bilgilendirme 
toplantısında, Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği (DSYMB) Genel Başkanı Kamil Özcan ve Tarım ve Orman İl Müdürü Oktay Darcan da yaptıkları 
konuşmalarda TKDK hibelerinin önemini vurguladılar. Et, süt ve yumurta üretimi projeleri ile süt ve süt ürünlerinin, kırmızı et ve et ürünlerinin, kanatlı eti ve et 
ürünlerinin, su ürünlerinin, meyve-sebze ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması alanlarındaki projelerin teknik detaylarına ilişkin yapılan sunumda başvuru 
takvimi, proje başvuru paketinin hazırlanması, başvuru ve uygulama süreci, uygun harcama kalemleri ve destek oranları gibi bilgilere de yer verildi.
TKDK İl Koordinatörü Yıldıran bu çağrı döneminde Burdur’un desteklerden en üst düzeyde faydalanması için çalıştıklarını ve yatırımcıların her zaman 
desteklerle yanında olacaklarını ifade etti. Yıldıran, Burdur’un kalkınması için üretime destek verecek, istihdam oluşturarak ve tüm Türkiye’de marka olacak 
işletmelerin hayata geçmesi için Burdurlu yatırımcıları İl Koordinatörlüğüne davet etti.



Erzurum İl Koordinatörlüğü tarafından IPARD II 5. Başvuru Çağrı tanıtım programı Erzurum Ticaret Borsasında düzenlenen törenle gerçekleştirildi. Tanıtım 
programına; Erzurum Valisi Okay Memiş, TKDK Erzurum İl Koordinatörü Dr. Atilla Özlü, Erzurum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Oral, Tarım ve 
Orman İl Müdürü Osman Akar, kamu kurum kuruluşları ile Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri ve üreticiler ile çiftçiler katıldı.
Vali Okay Memiş konuşmasında, “Çiftçi ve yatırımcılarımızın desteklerden ve hibe programlarından ziyadesi ile faydalanmalarını istiyoruz. Bu konuda da TKDK'da 
görev yapan uzmanlar ile tarım ve hayvancılık uzmanlarımıza büyük görev düşüyor. Uzmanlarımız çiftçilerimize kılavuz olmak zorunda. Uzmanlarımızın devlet 
kaynaklarından nasıl yararlanacakları konusunda vatandaşlarımıza yol göstermelerini istiyorum.” dedi. Erzurum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Oral, 
tarım ve hayvancılığın önündeki engellerin destek ve hibelerle aşılabileceğine vurgu yaptı.
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörü Atilla Özlü ise “lokomotif sektörlerden biri olan hayvancılığı desteklemeye devam ediyoruz.” 
dedi. Özlü, 16 Şubat 2019 tarihinde yayınlanan çağrı ilanında 42 ilde yapılacak tarımsal işletmelerin ve tarım ve balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanmasıyla 
ilgili fiziki varlıklara yönelik yatırımlar için 250 milyon avro (1.5 Milyar TL) bir destek bütçesi ayırıldığını duyurdu. Tarım ve Orman Bakanlığı ile TOBB arasında yapılan 
protokol ile vatandaşların proje hazırlama sürecinde yaşadığı sorunların en aza indirilmesi hedeflendiğini belirten Özlü, hibe destek programları için detaylı bilgi 
almak isteyen tüm çiftçi ve yatırımcıların vakit geçirmeden İl Koordinatörlüğü ile irtibata geçmeleri gerektiğini söyledi.

YATIRIMCIYA DESTEKLER ANLATILDI

“Erzurum İl Koordinatörlüğü 
tarafından IPARD II 5. Başvuru 
Çağrı tanıtım programı Erzurum 
Ticaret Borsasında düzenlenen 
törenle gerçekleştirildi.”

ERZURUM
İl Koordinatörlüğü

20 Mart 2019



NAZİLLİ’DE IPARD HEYECANI

“TKDK Aydın İl Koordinatörlüğü 
Tanıtım Ekibi, IPARD II 5. Başvuru 
Çağrı İlanı kapsamındaki 
bilgilendirme toplantısını 28 
Mart Perşembe günü Nazilli 
Ticaret Odası Meclis Salonunda 
gerçekleştirdi.”

AYDIN
İl Koordinatörlüğü

29 Mart 2019

TKDK Aydın İl Koordinatörlüğü Tanıtım Ekibi, IPARD II 5. Başvuru Çağrı İlanı kapsamındaki bilgilendirme toplantısını 28 Mart Perşembe günü Nazilli Ticaret Odası 
Meclis Salonu’nda gerçekleştirdi.  
Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü ve Nazilli Ticaret Odası işbirliği gerçekleştirilen başvuru çağrı ilanı tanıtım çalışmasında, İl Koordinatörlüğü uzmanları tarafından, 
Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar ve Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması Yatırımları hakkında katılımcılara bilgi verildi.
süt sığırcılığı, kırmızı et yetiştiriciliği, kanatlı eti yetiştiriciliği ve yumurta tavukçuluğu sektöründe faaliyet gösteren firmaların yanı sıra süt ve süt ürünleri, kırmızı et ve 
kırmızı et ürünleri, kanatlı eti ve kanatlı eti ürünleri, su ürünleri, meyve-sebze sektörlerinde faaliyet gösteren mevcut veya yeni işletmelerin alacakları hibe oranları, 
başvuru koşulları, başvuru paketi içeriği hakkında bilgilendirmede bulunuldu. 
Hayvancılık ve meyve-sebze sektörlerinde faaliyet gösteren veya yeni açılacak işletmelerin yoğun ilgi gösterdiği toplantı, katılımcıların soruları yanıtlanarak 
tamamlandı. 



“Nevşehir İl Koordinatörlüğü 
IPARD II 5. Çağrı Başvuru İlanı 
kapsamında, tanıtım ve 
bilgilendirme toplantılarıyla 
potansiyel yatırımcılara destekleri 
anlattı.”

Nevşehir İl Koordinatörlüğü IPARD II 5. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında, tanıtım ve bilgilendirme toplantılarıyla potansiyel yatırımcılara destekleri anlattı. 
İlk olarak 26 Şubat tarihinde Derinkuyu ilçesinde tanıtım çalışmalarına başlayan TKDK Nevşehir İl Koordinatörlüğü uzmanları, projelerin hazırlanması, 
başvuru şartları, onay süreci ve hibe oranlarını anlattı.  Destekler kapsamında 250 milyon avroyu yatırımcıların kullanımına sunacaklarını ve bu destek 
fırsatlarından projesi olan herkesin faydalanacağını duyurdular.
İl Koordinatörlüğü tanıtım ekibi 7 Mart tarihinde Nevşehir Ticaret Borsasında yapılan geniş katılımlı toplantıyla bilgilendirme çalışmalarına devam etti. 
Burada katılımcılara çağrıya çıkılan tedbirler kapsamında hibe oranları, mesleki yeterlilik, yatırım kapsamında uyulması gereken koşullar ve uygun 
harcama kalemleri hakkında detaylı bilgilendirmeler yapıldı. Toplantıların akabinde potansiyel yatırımcılarla birebir görüşülerek destek içeriklerine 
ilişkin sorular yanıtlandı.
Nevşehir merkezinde ve 7 ilçesinde gerçekleştirilen tanıtım ve bilgilendirme toplantılarıyla 270 yatırımcıyla bir araya gelen İl Koordinatörlüğü uzmanları, 
desteklerden faydalanmak isteyen tüm girişimcileri TKDK’ya gelerek bilgi almaya davet etti.

GİRİŞİMCİLER İÇİN YATIRIM FIRSATI

NEVŞEHİR
İl Koordinatörlüğü

27 Mart 2019



“IPARD II 5. Başvuru Çağrı İlanına 
yönelik Çorum İl Koordinatörlüğü 
tarafından merkez ve 13 ilçe için 
planlanan tanıtım ve 
bilgilendirme toplantıları 
tamamlandı.”

PROJESİ OLANIN DESTEĞİ HAZIR
IPARD II 5. Başvuru Çağrı İlanına yönelik Çorum İl Koordinatörlüğü tarafından merkez ve 13 ilçe için planlanan tanıtım ve bilgilendirme toplantıları tamamlandı. 
Çağrı ilanı sonrasında valilik ziyaretiyle başlayan tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarında, Çorum Belediyesi, Hitit Üniversitesi, kamu kurum ve kuruluş müdürlükleri, 
kaymakamlıklar ve ilçe belediye başkanları, meslek odaları ve basın kuruluşları ziyaret edildi. Tarım ve hayvancılık alanındaki oda ve birliklerle, iş adamları 
dernekleriyle özel toplantılar yapılarak destekler anlatıldı. 
İl Koordinatörlüğü birim amirleri ve uzmanlarından oluşan üç grup, Oğuzlar ilçesinden başladığı ilçe tanıtım ve bilgilendirme toplantılarını, 15 Mart’ta İskilip 
ilçesinde yapılan son toplantıyla tamamladı. Yoğun katılımların sağlandığı toplantılarda yatırımcı adaylarına 5. Çağrıda desteklenen hayvancılık ve 
işleme-pazarlama sektörlerine yönelik sunum yapıldı. IPARD I ve IPARD II döneminde TKDK destekleriyle Çorum’da hayat bulan işletmelere ait görseller izletildi. 
Çağrı kapsamındaki değişiklikler ve günümüze kadar çıkılan çağrılarda edinilen tecrübelere yönelik paylaşımlarda bulunuldu. Hazırlanacak projelere yönelik 
beklentiler aktarılarak, katılımcıların soruları cevaplandırıldı. Mevcut işletmelerinde modernizasyon düşünen yatırımcı adaylarının işletmelerinde kontroller 
yapılarak, çıkılan çağrıdan faydalanmalarına ilişkin tavsiyelerde bulunuldu. 
Tanıtım ve bilgilendirme toplantılarına ihtiyaç ya da talep durumuna göre devam edilecek olup, bundan sonraki süreçte projesine ciddiyet kazandıran yatırımcılara 
teknik yönden destek verilecek.  

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

22 Mart 2019



“MÜSİAD Kahramanmaraş 
Şubesinin gerçekleştirdiği istişare 
toplantısında IPARD destekleri iş 
dünyasına anlatıldı. Toplantıya 
katılan TKDK Kahramanmaraş İl 
Koordinatörü Ahmet Cemil 
Ceyhan, iş dünyasını desteklerden 
yararlanarak Kahramanmaraş’a 
yeni yatırımlar yapmaya davet 
etti.”

MÜSİAD Kahramanmaraş Şubesinin gerçekleştirdiği istişare toplantısında IPARD destekleri iş dünyasına anlatıldı. Toplantıya katılan TKDK 
Kahramanmaraş İl Koordinatörü Ahmet Cemil Ceyhan, iş dünyasını desteklerden yararlanarak Kahramanmaraş’a yeni yatırımlar yapmaya davet etti. 
MÜSİAD Konağı’nda gerçekleştirilen istişare toplantısında TKDK’yı iş dünyasıyla buluşturan anlamlı organizasyon için Şube Başkanı Sami Kervancıoğlu’na 
teşekkürlerini sunarak konuşmasına başlayan Ceyhan, iş dünyasının TKDK desteklerinden yararlanarak kente yeni yatırımlar kazandırmasını çok 
önemsediklerini söyledi. Kahramanmaraş’ın özellikle son yıllarda ülke ekonomisine önemli katkı veren iller arasında bulunmasının ve marka kuruluşlarıyla 
adından sıkça söz ettirmesinin büyük ölçüde iş dünyasının başarılı çalışmalarının bir neticesi olduğunu vurgulayan Ceyhan, üretmenin, yatırım yapmanın 
oldukça önemli olduğu bugünlerde TKDK’nın yeni hibe paketiyle girişimcilerin yanında olmak ve destek vermek arzusunda olduğunu ifade etti. 
Kahramanmaraş için ayrılmış bir bütçe ya da belirlenmiş bir proje sayısı bulunmadığını, şehir olarak ne kadar çok ve ne kadar iyi proje hazırlanırsa 
desteklerden o kadar çok pay almanın mümkün olacağını aktaran İl Koordinatörü Ceyhan sözlerini şöyle sürdürdü:  “Biz Kahramanmaraş İl 
Koordinatörlüğü olarak adeta bir tanıtım seferberliği başlattık. Şehrin her noktasında TKDK desteklerinden daha fazla insanın haberdar olması için uzman 
arkadaşlarımız büyük bir gayretle çalışıyorlar. Ancak bu süreç sadece bizim gayretimizle yürütülebilecek bir süreç değildir. Sizlerin girişimi bizlerin de 
desteği ve gayreti ile muvaffak olabileceğimiz son derece aşikârdır. Türkiye genelinde programın uygulandığı 42 ildeki yatırımları desteklemek adına 250 
milyon avro tutarındaki desteği yatırımcılarla buluşturmayı planlıyoruz. Bütün çalışmalarımızı da bu gayretle yürütüyoruz. Hayvancılık, süt işleme, su 
ürünleri işleme tesisleri, meyve/sebze soğuk hava depoları ve kesimhanelerin kurulması yatırımlarına ilişkin projeleri 8 Nisan tarihinden itibaren kabul 
etmeye başlayacağız. Sizleri bu programdan yararlanarak şehrimize yeni yatırımlar yapmaya davet etmek için buradayız.” 
TKDK Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü uzmanlarının bir de sunum gerçekleştirdiği program katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla sona erdi.

İŞ DÜNYASI YATIRIM YAPMAYA DAVET EDİLDİ

KAHRAMANMARAŞ
İl Koordinatörlüğü

21 Mart 2019



DANIŞMAN FİRMALARA TOPLANTI

“TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü 
tarafından, il genelinde faaliyet 
gösteren proje danışmanlık 
firmalarına, IPARD II - 5. Başvuru 
Çağrı İlanı'na ilişkin 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.”

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

8 Mart 2019

TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü tarafından, il genelinde faaliyet gösteren proje danışmanlık firmalarına, IPARD II 5. Başvuru Çağrı İlanı'na ilişkin bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi.  Trabzon İl Koordinatörlüğüne IPARD I ve IPARD II dönemlerinde proje hazırlayan tüm danışman firma temsilcilerinin davet edildiği 
bilgilendirme toplantısında, İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu, ilk olarak katılımcılara IPARD I ve IPARD II'de alınan bütün projelerin tedbirlere göre dağılımı hakkında 
istatistiksel veriler sundu. Yapılan analizlere göre sektörel bazlı olarak ilde hangi alanlarda yatırıma ihtiyaç olduğu hakkında bilgi veren Aydoğdu; Trabzon’da 
öncelikli olarak Avrupa standartlarında hizmet veren mezbahanelere ihtiyaç olduğunu belirterek danışman firmalardan bu alanda proje hazırlamak isteyen 
yatırımcılara önem vermelerini istedi. Aydoğdu; 5. çağrı dönemi projelerine ait prosedür değişikliklerini danışman firmalar ile paylaşarak Trabzon’un kalkınması 
sürecinde iş birliği içinde çalışmanın önemine değindi. Toplantıya katılan danışman firmalardan özverili çalışmalarına devam etmelerini rica etti.



“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu Çorum İl 
Koordinatörü Mustafa Mansur 
Yalvaçer, Çorum Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz 
Kaya’yı IPARD II 5. Başvuru Çağrı 
İlanı hakkında bilgilendirmek için 
ziyaret etti.”

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Çorum İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer, Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz 
Kaya’yı IPARD II 5. Başvuru Çağrı İlanı hakkında bilgilendirmek için ziyaret etti. 
Ziyarette yeni işletme kurulumları hakkında bilgiler veren İl Koordinatörü Yalvaçer, aynı zamanda mevcut hayvancılık işletmelerini modernize etmek 
isteyenleri de, işletme kontrolü yaptırmak için İl Koordinatörlüğüyle iletişime geçmeye davet etti. TKDK desteğiyle mevcut işletmelerin modern hale 
dönüştürülmesinin mümkün olduğunu söyleyen Yalvaçer; “Yeni işletme başvurularına göre hem sıralama kriterleri puanlamasında hem de hibe oranlarında 
mevcut işletmelere pozitif ayrımcılık yapılmaktadır. IPARD II 5. Başvuru Çağrı İlanı dolayısıyla İl Koordinatörlüğümüze yardım masası aracılığıyla ulaşan veya 
tanıtım toplantılarına katılarak yatırım düşüncesinde olduklarını beyan eden mevcut işletme sahiplerinin işletmeleri uzmanlarımız tarafından ziyaret edilerek 
kontrol ediliyor. Kontroller sonunda mevcut hayvancılık işletmeleri, ulusal ve AB standartlarına uyum açısından değerlendirilerek, yatırımcı adaylarına 
tavsiyelerde bulunuluyor. Çağrı başlangıcından bu yana 50 işletmenin kontrolü gerçekleştirildi. Dileğim büyük bir özveri ile gerçekleştirilen bu çalışmadan 
yatırıma dönen projelerin çıkmasıdır. Ayrıca, bu tür kontrolleri yılın her döneminde isteyen vatandaşlarımıza yapmaktayız. Bu konuda İl Koordinatörlüğümüz 
birimleriyle irtibat kurmalarını bekliyorum.” dedi.

ÇORUM IPARD İLE DEĞİŞİYOR

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

15 Mart 2019



“TKDK Yozgat İl Koordinatörlüğü 
tanıtım ekibi tarafından 5. 
Başvuru Çağrı İlanı kapsamındaki 
desteklerin anlatıldığı 36 tanıtım 
toplantısı gerçekleştirildi.”

TKDK Yozgat İl Koordinatörlüğü tanıtım ekibi tarafından 5. Başvuru Çağrı İlanı kapsamındaki desteklerin anlatıldığı 36 tanıtım toplantısı 
gerçekleştirildi. Şu ana kadar 13 ilçe, 13 Belde ve 10 sivil toplum kuruluşuyla gerçekleştirilen toplantılarda 2000 kişiye TKDK’nın vermiş olduğu 
hibe destekleri anlatıldı. 
TKDK Yozgat İl Koordinatörü Selim Türker yapılan tanıtım çalışmalarını şöyle değerlendirdi: “Yozgat’ta kadın yatırımcılarımızın üretime 
katılmasını gönülden arzu ediyoruz. Kadınlar gününde kadın katılımcılara özel bir tanıtım toplantısı gerçekleştirerek onlar için pozitif ayrım 
yaptığımızı ve yatırım çalışmalarının her aşamasında azami olarak destekleyeceğimizi ifade ettik. Diğer taraftan ticaret odası ve ticaret 
borsasında da gerçekleştirilen toplantılarda genç yatırımcılarımızla bir araya gelme imkanımız oldu. Yozgat’ta projesi olan herkese kapımızın 
açık olduğunu bir kez daha ifade ettik. Bu çalışmalarımızda üretici örgütlerinin temsilcileri ile de bir araya gelerek desteklerimizi anlattık. 
Hedefimiz bu desteklerden Yozgat’ın en üst düzeyde faydalanmasıdır. Bu çağrı kapsamında hayvancılık projeleriyle, işleme tesisi kurulumu 
projelerinin Yozgat’a katacağı değerlerle kırsal kalkınmaya azami destek sağlamayı istiyoruz.” 

YATIRIMLAR IPARDLA HAYAT BULACAK

YOZGAT
İl Koordinatörlüğü

26 Mart 2019



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline




